
 
 

 
 
 

Via Balbi, 5 – 16126 Genova - C.F. 00754150100 
 

AREA PERSONALE 
Servizio personale tecnico amministrativo  
Settore welfare e sviluppo del personale 

 

 

IL RETTORE 

 
 
 
VISTO  lo Statuto di Ateneo, in particolare gli artt. 27 (Il comitato per le  
   pari opportunità) e 28 (Comitato unico di garanzia per le pari  
   opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro  
   le discriminazioni); 
 
VISTO  il “Codice etico dell'Università degli Studi di Genova”   
   emanato con D.R. n. 497 del 16.12.2011; 
 
VISTO  il “Codice di condotta per la prevenzione di ogni forma di   
   discriminazione, molestia, mobbing nei luoghi di lavoro e di studio 
   dell'Università degli Studi di Genova” (di seguito “Codice”) 
   emanato con D.R. n. 2411 del 4.6.2018, in particolare l’art. 5, che 
   prevede l’istituzione del/della consulente di fiducia di Ateneo; 
 
CONSIDERATO     l’art. 5 del Codice, ai fini della valutazione e dello svolgimento 

della procedura comparativa, prevede la costituzione di un’apposita 
commissione, composta dal Dirigente dell’Area personale, dal 
Presidente del CPO e dal Presidente del CUG, oltre che da un 
segretario verbalizzante; 

 
VISTO il Regolamento conferimento incarichi di collaborazione esterna 

emanato con D.R. n. 248 del 16.06.2008 e modificato con D.R. n. 
571 del 27.10.2009; 

 
CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione dell’Università, nella seduta 

del 29.10.2024, ha autorizzato il Dirigente dell’Area Personale ad 
avviare la procedura di valutazione comparativa per la selezione 
del/della consulente di fiducia sui fondi dell’Area personale, per 
una spesa complessiva relativa al triennio di euro 11.900,00 sulla 
voce COAN 04.01.02.05.01.02 - consulenze dell’Area Personale; 

 



Via Balbi, 5 – 16126 Genova – C.F. 00754150100 

VISTA la determinazione a contrarre del Dirigente dell’Area Personale n. 
0131137 del 18.12.2024; 

 
VISTO l’Avviso di Selezione per titoli e colloquio finalizzata al 

conferimento dell’incarico di Consulente di Fiducia presso 
l’Università degli Studi di Genova, pubblicato nell’Albo Ufficiale 
di Ateneo in data 19.12.2024, ed in particolare l’art. 6 - 
Commissione di valutazione; 

 
 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1 – È nominata la Commissione per l’espletamento della procedura comparativa per titoli e 

colloquio di cui alle premesse, che risulta così composta: 
 
 

Prof.ssa Luisa STAGI    Presidente CPO - Presidente 

Dott.ssa Beatriz PEREIRA DA SILVA Presidente CUG 

Dott.ssa Paola MORINI   Dirigente Area Personale 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante sono attribuite alla Dott.ssa Giulia DI CARA, Area 
dei Funzionari, settore professionale amministrativo-gestionale. 
 
Genova, 

 
 
 

IL RETTORE 
(Prof. Federico Delfino) 

 
          
 
 
 
 
 
 


		2025-01-14T09:40:23+0100
	IT
	FEDERICO DELFINO




